
 "ЗАТВЕРДЖУЮ"

(витяг)

№№ 

з/п
Кількість одиниць

1. 7

1

1

1

2

1

1

2. 89

1

1

1

21

14

21

15

15

3. 82

1

1

18

17

17

17

11

4. 83

1

1

15

19

16

19

12

Директор Національного

антикорупційного бюро України

СТРУКТУРА
Національного антикорупційного бюро України

на 2026 рік

(вводиться в дію з 01.02.2026)

Схема структури

Керівництво

(підпис існує)        Семен КРИВОНОС

Керівник Першого Головного підрозділу детективів

Заступник Керівника Першого Головного підрозділу детективів

Старший детектив Національного бюро

Перший підрозділ детективів

Другий підрозділ детективів

Перший підрозділ детективів

Другий підрозділ детективів

Третій підрозділ детективів

Головний спеціаліст

Головний спеціаліст з питань особистого прийому керівництва бюро

Заступник Директора Національного бюро з питань цифрового розвитку та цифрових трансформацій

П`ятий підрозділ детективів

Третій Головний підрозділ детективів

П’ятий підрозділ детективів

Четвертий підрозділ детективів

Третій підрозділ детективів

П`ятий підрозділ детективів

Керівник Третього Головного підрозділу детективів

Заступник Керівника Третього Головного підрозділу детективів

Перший підрозділ детективів

Другий підрозділ детективів

Директор Національного бюро

Перший заступник Директора Національного бюро

Заступник Директора Національного бюро

Перший Головний підрозділ детективів

Четвертий підрозділ детективів

Другий Головний підрозділ детективів

Керівник Другого Головного підрозділу детективів

Четвертий підрозділ детективів

Старший детектив Національного бюро

Третій підрозділ детективів

28 січня 2026 року



5. 79

1

1

1

17

13

13

10

16

7

6. 18

1

1

6

4

6

7.

8. 13

1

1

3

5

3

9. 7

1

1

2

3

10. 6

1

1

2

2

11.

12. 77

1

1

1

17

12

16

7

5

12

5

Перший відділ детективів кримінального аналізу

Четвертий підрозділ детективів 

Четвертий Головний підрозділ детективів

Керівник Четвертого Головного підрозділу детективів

Заступник Керівника Четвертого Головного підрозділу детективів

Детектив Національного бюро

Другий підрозділ детективів

Третій підрозділ детективів 

Відділ документально-організаційного забезпечення роботи підрозділів детективів

П’ятий підрозділ детективів

Перший підрозділ детективів

Шостий підрозділ детективів

Підрозділ детективів інформаційної безпеки

Заступник керівника підрозділу

Керівник підрозділу

Відділ професійного вдосконалення та управління знаннями підрозділів детективів

Підрозділ детективів цифрової криміналістичної лабораторії

Відділ детективів з економічних досліджень

Управління кримінального аналізу та фінансових розслідувань

Керівник управління

Відділ детективів з супроводу фінансових розслідувань

Третій відділ детективів кримінального аналізу

Головний спеціаліст

Старший детектив Національного бюро

Заступник керівника підрозділу

Старший детектив Національного бюро

Головний спеціаліст

Детектив Національного бюро

Заступник Керівника управління

Підрозділ детективів з фінансових розслідувань

Керівник підрозділу

Заступник керівника підрозділу

Старший детектив Національного бюро

Детектив Національного бюро

Другий відділ детективів кримінального аналізу

Детектив Національного бюро

Підрозділ детективів О-2

Керівник підрозділу

Відділ детективів з цифрових розслідувань та управління кримінальними даними

Другий Головний спеціальний підрозділ детективів (Д-2)

Підрозділ детективів організаційно-аналітичного забезпечення та стратегічного розвитку

Відділ аналітично-методичної роботи та стратегічного розвитку підрозділів детективів

Заступник керівника підрозділу

Керівник підрозділу

Відділ детективів з організації проєктної роботи



13. 21

1

8

12

14. 27

1

1

8

8

9

15. 25

1

12

12

16. 30

1

8

1

3

4

4

12

1

6

5

5

17. 34

1

15

18

18. 16

1

8

1

3

4

7

19.

20. 22

10

1

5

2

5

1

4

7

1

4

2

21. 9

22. 10

1

1

4

4

Сектор адаптації, оцінювання та розвитку персоналу

Управління по роботі з персоналом

Керівник управління

Фінансовий відділ 

Сектор набору персоналу

Заступник керівника управління - начальник відділу

Відділ планування матеріальних ресурсів та оперативного управління майном

Управління комунікацій та зовнішніх зв`язків 

Керівник управління

Сектор пресслужби

Сектор взаємодії з громадськістю

Відділ міжнародної співпраці

Відділ відкритого офісу

Управління забезпечення фінансовими ресурсами, майном та контролю за їх використанням

Керівник управління

Управління інформаційних технологій

Керівник управління

Сектор нормотворчої роботи

Сектор представництва інтересів в судах

Начальник відділу

Заступник начальника відділу

Відділ юридичного забезпечення та представництва в судах 

Керівник управління - головний бухгалтер

Відділ нарахування і виплат заробітної плати та звітності

Відділ бухгалтерського обліку та економічного аналізу

Сектор з продакшн

Начальник відділу

Відділ по роботі з розгляду заяв, звернень та запитів

Начальник відділу

Відділ по роботі зі ЗМІ

Відділ розвитку та супроводу ІТ-інфраструктури

Відділ підтримки користувачів ІТ

Сектор по роботі з розгляду заяв, звернень та запитів

Відділ запобігання корупції 

Львівське територіальне управління

Директор територіального управління

Головний спеціаліст

Управління спеціальних операцій

Відділ набору, адаптації, оцінювання та розвитку персоналу

Відділ проходження служби

Управління внутрішнього контролю

Заступник керівника управління

Відділ проектування, розвитку та супроводу ІТ-систем

Міжнародно-правовий відділ

Відділ в м.Дніпро

Відділ в м.Хмельницькому

Сектор оперативно-технічної роботи

Головний спеціаліст

Директор територіального управління

Головний спеціаліст

Харківське територіальне управління

Директор територіального управління

Територіальні управління

Одеське територіальне управління

Управління бухгалтерського обліку та звітності

Керівник управління

Відділ внутрішніх розслідувань



23. 10

24. 11

25. 3

26. 2

27. 1

1000

Відділ документообігу

Режимно-секретний відділ

Сектор забезпечення роботи Директора бюро

                                               ВСЬОГО

Відділ внутрішнього аудиту

Головний спеціаліст з питань мобілізаційної роботи

Керівник Управління 

по роботі з персоналом (підпис існує)             Олена САМОРАЙ


